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حداقل ۵۵  درصد درآمد کارگران 
پای اجاره خانه می رود
 زندگی با طعم 
تلخ کمبود

فرهنگ و هنر6

درباره نمایش های »آنتیگون«، 
»مسلخ«، »انباشت« و...  

تئاتر در تسخير جوانان و 
اجراهای کم رمق
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 مجلس، دخالت دولت در اقتصاد را محدود کرد؛ 

پازوکی: انحصار هم مانند  »قیمت گذاری 
دستوری«  باید از بین برود

چرتکه 3

سياست 2

آمریکا از احتمال بلوکه شدن مجدد دارایی های کشورمان 
خبر داد؛

شرارههای جنگ 
بردلارهایایران

تداوم درگیری ها در نواز غزه، استراتژی های 
جدید و ادبیات متفاوت با روزهای گذشــته را در 
عرصه دیپلماتیک به دنبال داشته است. فشارهای 
سیاسی به دولت  بایدن برای برهم زدن توافق تبادل 
زندانیان در مقابل آزادسازی بخشی از دارایی های 
بلوکه شده ایران در قطر و بیانیه های جهت دار و 
مشترک اتحادیه اروپا و شورای همکاری خلیج 
فارس نشــان می دهد که مختصات سیاست در 
عرصه بین الملل تغییر کرده است. جمهوریخواهان 
کنگره آمریکا، دولت بایدن را تحت فشــار قرار 
داده اند تا تصمیم خود مبنی بر آزاد کردن ۶ میلیارد 
دلار دارایی ایران را لغو کند. به نظر می رسد که پس 
از حمله گسترده حماس به اسرائیل، این موضوع 

به یکی از اولویت های حزب جمهوریخواه آمریکا 
تبدیل شده اســت. به نوشته واشنگتن تایمز، در 
نامه ای که به امضای ۲۰ ســناتور جمهوریخواه 
رسیده از وزارت خارجه این کشور خواسته شده 
تا معافیت های تحریمی را که اجازه می دهد وجوه 
ایران به حساب های بانکی در قطر منتقل شود، 
لغو کند. نیکی هیلی، فرماندار پیشین کارولینای 
جنوبی و یکــی از نامزد هــای جمهوریخواه در 
انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۴، نیز از دولت 
خواســت تا این پول را به اسرائیل منتقل کند. او 
روز سه شنبه در توییتی نوشت: »۶ میلیارد دلار 
از قرارداد باج گیری بایدن بــا ایران را بگیرید و به 

اسرائیل بدهید تا حماس را ریشه کن کند.«

 احزاب مخالف، تشکیل کابینه اضطراری را تایید کردند؛

مظلوم نمایی نتانیاهو 
در هنگامه حملات ویرانگر به غزه
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همه دغدغه های امیر قلعه نویی تا جام ملت ها 

تیم پیر با قلب شیر! 
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مراسم افتتاح مرکز پژوهشی دانشگاه عدالت، تحت اشراف سیدابراهیم رییسی، 
صبح دیروز چهارشنبه ۱۹ مهرماه ۱۴۰۲ در قم برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا در قم، مراسم افتتاح مرکز پژوهشی دانشگاه عدالت تحت 
اشراف حجت الاسلام و المسلمین سیدابراهیم رییسی، صبح امروز چهارشنبه 
۱۹مهرماه ۱۴۰۲ با سخنرانی آیت الله حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین 

حوزه علمیه قم، در سالن همایش های سازمان 
تبلیغات اسلامی استان قم برگزار شد.

این دانشگاه در خردادماه ۱۳۹۱ با اهتمام 
مرحوم آیت الله هاشــمی شاهرودی، فعالیت 
خود را رسما آغاز کرد؛ مرحوم آیت الله هاشمی 
شاهرودی در آن زمان پس از دوران ۱۰ ساله 
ریاست خود بر قوه قضائیه کشور، عضو حقیقی 
مجمع تشخیص مصلحت نظام بود که ریاست 
آن بر عهده مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی 

قرار داشت.
مرحوم آیت الله هاشمی شاهرودی بعنوان رئیس هیئت مؤسسه و رئیس هیئت 
امنا، در تیرماه ۱۳۹۴، حجت الاسلام والمسلمین محمدحسین بیاتی را بعنوان 

رئیس »دانشگاه عدالت« منصوب کرده بود.
حدود یکسال پس از درگذشت آیت الله هاشمی شاهرودی، یعنی در اسفندماه 
۱۳۹۸، هیئت مؤسس دانشگاه عدالت، حجت الاسلام و المسلمین سیدابراهیم 
رییسی رییس وقت قوه قضائیه کشور را به ریاست هیئت مؤسس و هیئت امنای این 

دانشگاه انتخاب کردند؛ در وبسایت این دانشگاه در این خصوص آمده است: »در پی 
درخواست اعضاء محترم هیات مؤسس و هیات امناء دانشگاه عدالت از محضر مقام 
معظم رهبری مدظله العالی و استیذان از معظم له مبنی بر ریاست حضرت آیت الله 
حاج سید ابراهیم رئیسی دامت تاییداته بر هیات موسس و هیات امناء دانشگاه عدالت 
و موافقت مقام معظم رهبری مدظله العالی با درخواست مزبور، نخستین جلسه 
مشترک هیات مؤسس و هیات امناء دانشگاه 
عدالــت در دوره دوم در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۶ 
برگزار و حضرت آیت الله حاج ســید ابراهیم 
رئیسی به اتفاق آراء به ریاست هیات مؤسس و 
هیات امناء دانشگاه عدالت انتخاب شدند.  شایان 
ذکر است اعضاء هیات مؤســس و هیات امناء 
دانشگاه عدالت عبارتند از حضرات آقایان:حجت 
الاسلام و المسلمین دکتر سید محمد رضا امام، 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمد حسین 
بیاتی، دکتر علیرضا جمشــیدی، دکتر پرویز 
داوودی، دکتر محسن رضایی، دکتر سیامک رهپیک، جناب آقای مسعود ستایشی 
نماینده محترم استاندار تهران، دکتر سعید سمنانیان نماینده محترم وزیر علوم و 

حجت الاسلام و المسلمین سید محمد باقر  هاشمی شاهرودی.«
ساختمان اصلی دانشگاه عدالت اگرچه در تهران و نزدیکی میدان ولیعصر)عج( 
قرار دارد اما مرکز پژوهشی این دانشگاه در قم و در خیابان جهانبینی این شهر افتتاح 

شده است.

نماینده کازرون گفت: ما همیشه از فلسطین، 
حمایت معنوی کردیم. اعتقاد داریم مردم فلسطین 
باید خودشــان اقدام لازم را انجام دهند و از این رو 
نمی شود از خارج از مرز ها در آن جا دخالت کرد. پس 
حمایت معنوی ایران از فلســطین ادامه دارد و اگر 
آن ها بخواهند در حوزه های علمی و فنی هم قابلیت 

آموزش های لازم و مفید را داریم.
فریدون عباسی در گفت وگو با رویداد۲۴  افزود:  
به باور من، هرگونه اقدامی که باعث تضعیف رژیم 

صهیونیستی شــود، به امنیت ایران، کمک خواهد کرد. یعنی هرچه اسراییل در 
جهت اضمحلال پیش برود، مطمئناً امنیت مردم ایران بیشتر تامین خواهد شد 
زیرا تمام اتفاقات ناگواری که از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی شاهد آن بودیم از 
جمله کودتا های مختلف، جنگ تحمیلی، اعمال تحریم ها بر علیه ایران و... ریشه در 

اقدامات رژیم صهیونیستی دارد.
به گفته وی، هرچه اسراییل درگیر و مشغول گرفتاری های خود بشود، باعث 
خواهد شد اقدامات خصمانه در داخل ایران کاهش پیدا کند. اگر ما، منطقه خودمان 

را درنظر بگیریم، می بینیم که تمام آشوب ها بر مبنای 
سیاست های رژیم صیهونیســتی است که بعضاً از 
کمک آمریکا هم بهره می برد که حتماً تاثیر منفی این 
اقدامات در دیگر کشور های منطقه هم دیده می شود. 
عباسی تصریح کرد:  ایران کشوری بزرگ و قدرتمند 
است. از این رو رژیم صهیونیستی خیلی نمی تواند با ما 
درگیر شود و اگر درگیر شود، مرگ خودش را تا حدی 

جلو می اندازد.
وی ادامه داد: ایران، حمایت نظامی از فلسطین 
نکرده است، همان طور که در سوریه هم دیدیم علیرغم اینکه خطر، جهان اسلام را 
تهدید می کرد، به درخواست دولت سوریه، ما در حد آموزش نیرو ها و دفاع وطنی که 
چیزی مثل بسیج خودمان است، روی آوردیم که جلوی تجزیه کشور های منطقه را 
بگیریم.نماینده کازرون افزود: در خصوص جنگ امروز حماس با رژیم صهیونیستی، 
جهان اسلام باید جدی وارد عمل شود، همان طور که مقدمه آن را حزب الله نشان داده 
و اقداماتی در شمال سرزمین های اشغالی انجام شده است. به نظر من، همان کار ها 

کافی و همان ملت اطراف رژیم صهیونیستی برای نابودی رژیم اشغالگر بس است.

خبر

گفت وگو

با حضور آیت الله حسینی بوشهری انجام شد؛

آغاز به  کار مرکز پژوهشی دانشگاه سیدابراهیم رئیسی در قم

فریدون عباسی:

حمایت معنوی ایران از فلسطین ادامه دارد

مخبر: 

واردات و توزیع برنج خارجی 
ممنوع است

نگاهی به تازه ترین کتاب شیوا مسعودی 

»بی شوخی« دلقک ها
از کجا آمده اند؟ 

احضار بیش از ۵0 دانشجوی 
امیرکبیر به کمیته انضباطی

وزارت امور خارجه:  

افغانستان مانع تردد غیرقانونی 
اتباعش به ایران شود 

اعلام آمادگی ایران 
برای ارسال کمک های 

انسان دوستانه به غزه


